SERVICIO DE TRANSPORTE EN LA REALIZACIÓN DE LOS COMICIOS 
ELECTORALES Y LA INSCRIPCIÓN DE CEDULAS PARA LAS ELECCIONES DE 
AUTORIDADES TERRITORIALES 2023, QUE ADELANTE LA REGISTRADURÍA 
EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE”. 

TIEMPO: Cuatro (04) meses  

VALOR: Veintinueve millones novecientos noventa y nueve mil pesos M/CTE ($ 

29.999.000). 

LOCALIZACIÓN: Las actividades de prestación de los servicios de transporte terrestre 

automotor especial requeridos para los traslados durante los comicios electorales y la 

inscripción de cedulas realizados en la presente vigencia, se realizarán tanto en el área